各 位

2023年 11月 9日

会     社    名 エ   イ   ベ   ッ   ク   ス   株   式   会   社

代  表  者  名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  黒岩 克巳

              （コード番号：7860  東証プライム）

問い合わせ先 代  表  取  締  役  Ｃ  Ｆ  Ｏ   林     真司

            TEL 03-6447-5366

孫会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社の孫会社であるエイベックス･マネジメント株式会社（以下｢ＡＭＧ｣）の代表取締役の異動につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（2023 年 11月 9日付）

新 役 職 名

（ｸﾞﾙｰﾌﾟ会社における兼務役職名）
氏  名

現 役 職 名

（ｸﾞﾙｰﾌﾟ会社における兼務役職名）

代表取締役社長 太田 めぐみ 執行役員

【退任】 戸口 真吾
代表取締役社長

（ｴｲﾍﾞｯｸｽ・ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ 取締役）

※ 戸口真吾は同日付でｴｲﾍﾞｯｸｽ・ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱の取締役も退任し、当社に在籍いたします。

◯ 本件異動後のＡＭＧの業務執行体制

代表取締役社長 太田 めぐみ

執行役員 小川 貴詩

２．新任代表取締役の氏名、略歴等

氏  名

（生年月日）
略 歴 等

     おおた

太田 めぐみ

（1985年 5月 14日生）

2008年 4 月

2008年 5 月

2018年 7 月

2019年 4 月

2023年 8 月

当社入社

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ 音楽事業本部 第 5制作部 宣伝課

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ ﾋﾞｼﾞﾈｽｱﾗｲｱﾝｽ本部 ﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ

第 2 ﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝﾕﾆｯﾄ ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ ﾋﾞｼﾞﾈｽｱﾗｲｱﾝｽ本部 ﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ

第 2 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾃﾞｻﾞｲﾝﾕﾆｯﾄ ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

兼 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱ ﾁｰﾌﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱ 執行役員

以 上